
                                                                Załącznik Nr 1
                                                                do Uchwały Nr IV/17/18
                                                                Rady Gminy Iłowo-Osada
                                                                z dnia 28.12..2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 34 818 422,77 32 565 911,81 3 578 224,00 159 000,00 3 203 528,00 1 929 082,00 12 319 759,00 12 469 923,71 2 252 510,96 310 000,00 1 942 510,96

2019 32 833 963,00 32 333 963,00 3 717 775,00 100 000,00 3 358 275,00 2 095 455,00 12 859 935,00 11 972 705,00 500 000,00 100 000,00 400 000,00

2020 33 694 987,00 33 594 987,00 3 862 767,00 100 000,00 3 489 248,00 2 177 178,00 13 361 472,00 12 439 640,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2021 34 904 407,00 34 804 407,00 4 001 827,00 100 000,00 3 614 861,00 2 255 556,00 13 842 485,00 12 887 467,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2022 36 122 561,00 36 022 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 37 311 306,00 37 211 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 38 452 068,00 38 402 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 39 642 532,00 39 592 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 40 830 307,00 40 780 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 42 012 936,00 41 962 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 43 229 862,00 43 179 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 44 438 898,00 44 388 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 35 656 736,77 31 787 564,52 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 3 869 172,25

2019 31 770 783,00 30 738 183,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 032 600,00

2020 32 730 882,00 31 792 384,00 0,00 0,00 x 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 938 498,00

2021 34 043 332,58 32 587 194,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 1 456 138,58

2022 35 592 107,24 33 401 874,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 2 190 233,24

2023 36 495 852,24 34 236 920,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 30 000,00 2 258 932,24

2024 37 721 615,29 35 092 843,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 2 628 772,29

2025 38 963 016,64 35 970 165,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 2 992 851,64

2026 40 070 307,00 36 869 419,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 3 200 888,00

2027 41 252 936,00 37 791 154,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 3 461 782,00

2028 42 729 862,00 38 735 933,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 3 993 929,00

2029 43 953 898,00 39 704 331,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 4 249 567,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -838 314,00 2 430 424,00 0,00 0,00 250 424,00 250 424,00 2 100 000,00 587 890,00 80 000,00 0,00

2019 1 063 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 964 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 861 074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 530 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 815 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 730 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 679 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 592 110,00 1 512 110,00 673 930,00 673 930,00 0,00 0,00 80 000,00 8 149 235,01 0,00 778 347,29 1 028 771,29

2019 1 063 180,00 1 063 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 086 055,01 0,00 1 595 780,00 1 595 780,00

2020 964 105,00 964 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 121 950,01 0,00 1 802 603,00 1 802 603,00

2021 861 074,42 861 074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 260 875,59 0,00 2 217 213,00 2 217 213,00

2022 530 453,76 530 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 730 421,83 0,00 2 620 687,00 2 620 687,00

2023 815 453,76 815 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 914 968,07 0,00 2 974 386,00 2 974 386,00

2024 730 452,71 730 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184 515,36 0,00 3 309 225,00 3 309 225,00

2025 679 515,36 679 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 505 000,00 0,00 3 622 367,00 3 622 367,00

2026 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 000,00 0,00 3 910 888,00 3 910 888,00

2027 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 0,00 4 171 782,00 4 171 782,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 4 443 929,00 4 443 929,00

2029 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684 567,00 4 684 567,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,96% 3,02% 66 147,00 3,21% 3,13% 7,31% 8,17% TAK TAK

2019 3,85% 3,85% 34 876,00 3,95% 5,16% 6,25% 7,11% TAK TAK

2020 3,43% 3,43% 34 455,00 3,53% 5,65% 4,11% 4,97% TAK TAK

2021 2,98% 2,98% 34 065,00 3,08% 6,64% 4,65% 4,65% TAK TAK

2022 1,94% 1,94% 8 712,00 1,96% 7,53% 5,82% 5,82% TAK TAK

2023 2,61% 2,53% 4 548,00 2,55% 8,24% 6,61% 6,61% TAK TAK

2024 2,26% 2,26% 4 466,00 2,28% 8,74% 7,47% 7,47% TAK TAK

2025 2,02% 2,02% 4 383,00 2,03% 9,26% 8,17% 8,17% TAK TAK

2026 2,06% 2,06% 4 299,00 2,07% 9,70% 8,75% 8,75% TAK TAK

2027 1,98% 1,98% 4 212,00 1,99% 10,05% 9,23% 9,23% TAK TAK

2028 1,30% 1,30% 4 124,00 1,30% 10,40% 9,67% 9,67% TAK TAK

2029 1,20% 1,20% 0,00 1,20% 10,65% 10,05% 10,05% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 11 319 007,01 2 886 831,00 1 294 160,40 226 760,40 1 067 400,00 1 067 400,00 2 127 985,25 563 850,00

2019 1 063 180,00 1 063 180,00 11 551 788,00 2 808 218,00 1 439 193,50 406 593,50 1 032 600,00 0,00 0,00 0,00

2020 964 105,00 964 105,00 11 840 583,00 2 878 424,00 225 220,15 225 220,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 861 074,42 861 074,42 12 136 598,00 2 950 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 530 453,76 530 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 815 453,76 815 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 730 452,71 730 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 679 515,36 679 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 293 053,10 293 053,10 293 053,10 807 733,00 807 733,00 807 733,00 158 623,90 130 053,10 158 623,90

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 857,50 332 857,50 332 857,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 515,40 155 515,40 155 515,40

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 198 910,00 126 486,00 198 910,00 100 994,80 100 994,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 512 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 058 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 954 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 761 074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 430 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 715 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 630 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 479 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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